ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ CAO BẰNG

Số:             /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Cao Bằng, ngày       tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng các tập thể, cá nhân, hộ gia đình có thành tích

xuất sắc trong thực hiện Phong trào thi đua lập thành tích chào mừng Kỷ

niệm 525 năm thành lập tỉnh Cao Bằng (1499-2024) gắn với các hoạt động

chào mừng kỷ niệm 80 năm Ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam

(22/12/1944 - 22/12/2024)

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CAO BẰNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 12/2024/QĐ-UBND ngày 14 tháng 5 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng về việc Ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng

tỉnh Cao Bằng;

Căn cứ Kế hoạch 245/KH-UBND ngày 15 tháng 9 năm 2023 của Ủy ban

nhân dân thành phố Cao Bằng phát động Phong trào thi đua lập thành tích chào

mừng kỷ niệm 525 năm thành lập tỉnh Cao Bằng (1499-2024) gắn với các hoạt

động chào mừng kỷ niệm 80 năm Ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam

(22/12/1944 - 22/12/2024);

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng Thi đua khen thưởng thành phố ngày 16

tháng 9 năm 2024 về việc họp xét lựa chọn tập thể, cá nhân, hộ gia đình đề nghị

tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố trong thực hiện phong

trào thi đua lập thành tích chào mừng kỷ niệm 525 năm thành lập tỉnh Cao Bằng

(1499 – 2024) gắn với các hoạt động chào mừng kỷ niệm 80 năm Ngày thành lập

Quân đội nhân dân Việt Nam (22/12/1944 – 22/12/2024);

2

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ thành phố Cao Bằng tại Tờ trình số

219/TTr-NV ngày 18 tháng 9 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 16 tập thể, 04 cá nhân và 01 hộ gia đình có

thành tích xuất sắc trong thực hiện Phong trào thi đua lập thành tích chào

mừng kỷ niệm 525 năm thành lập tỉnh Cao Bằng (1499-2024) gắn với các

hoạt động chào mừng kỷ niệm 80 năm Ngày thành lập Quân đội nhân dân

Việt Nam (22/12/1944 - 22/12/2024). (Có danh sách kèm theo).

- Tiền thưởng kèm theo Giấy khen cho mỗi tập thể là 1.400.000 đồng.

- Tiền thưởng kèm theo Giấy khen cho mỗi cá nhân là 700.000 đồng.

- Tiền thưởng kèm theo Giấy khen cho mỗi hộ gia đình là: 1.050.000 đồng.

- Tiền khung Giấy khen là 1.050.000 đồng.

Tổng kinh phí chi khen thưởng là: 27.300.000 đồng (Hai mươi bảy triệu

ba trăm nghìn đồng).

Điều 2. Kinh phí khen thưởng: Ngân sách cấp từ quỹ khen thưởng của Ủy

ban nhân dân thành phố Cao Bằng năm 2024.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND, Trưởng phòng Tài chính - Kế

hoạch, Trưởng phòng Nội vụ thành phố Cao Bằng và các tập thể, cá nhân và hộ

gia đình có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 (th);

- Thường trực HĐND TP;

- Chủ tịch, các PCT UBND TP;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc khối thi đua TP;

- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thế Hoàn

		2024-09-19T16:11:02+0700

		2024-09-23T15:55:32+0700

		2024-09-23T15:55:32+0700

		2024-09-23T15:55:32+0700